RÉGIMEN FISCAL

622 ACTIVIDADES AGRICOLAS, GANADERAS,
SILVICOLAS Y PESQUERAS

CLIENTE R.F.C. CLIENTEDOMICILIO FISCAL

AFO840718MC911520
AGROPECUARIA LA FORTUNA

SUBTOTAL

$204.23
IMPUESTO TIPO FAC TASA/CUOTA IMPORTE

002-IVA Tasa 0.1600 31.77
TOTAL

$236.00
DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

OBSERVACIONES:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-09-28T12:45:22
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION

CVD110412TF6
VERSION

4.0
NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000707310321
NÚMERO DE CERTIFICADO DIGITAL

00001000000710792624